РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» октября 2018 г.                                                                                                  №47
х. Вознесенский
Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в Администрации Вознесенского

сельского поселения, при замещении которых

муниципальным служащим запрещается открывать и

иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми

инструментами

            В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»:
         1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Вознесенского сельского поселения Морозовского района Ростовской области, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами, согласно приложению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Вознесенского сельского поселения.

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                                          С.И. Чмира

Приложение
  к распоряжению администрации
Вознесенского сельского поселения

от 26.10.2018 № 47
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в
Администрации Вознесенского сельского поселения Морозовского района Ростовской области, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

     1. Должности муниципальной службы в Администрации Вознесенского сельского поселения Морозовского района Ростовской области, отнесённые Реестром должностей муниципальной службы в Вознесенском сельском поселении, утверждённые решением Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 26.10.2016 года № 13 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы Вознесенского сельского поселения», к высшей группе должностей.

      2. Должности муниципальной службы в Администрации Вознесенского сельского поселения, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает допуск к государственной тайне.